Von fol. 149. an wird nur etwas weniger voll und gross 
geschrieben; doch ist es wohl dieselbe Hand.

(1296 ). ‘Hoc tempore a pascha usque ad Augustum sub­
sequentem fuit tam ingens siccitas et tantus defectus bladi, 
quod non fuit in foro Hoyensi, qui solum modium siliginis, 
frumenti vel spelte venderet. Grenariis vero undique fractis in 
dicto oppido, quasi vacua inventa sunt, et quidquid in eis inve 
nitur, distributum est illis qui defectum habebant mediante 
pecunia pro modio pretaxata, nam modius siliginis pretaxatus 
erat 25 solidis Leodiensibus et modius spelte 14 sol. In­
terim mercatores bladi undique apportantes dicte angustie 
famis succurrerunt. Eodem anno circa festum b. Bartholomei 
apostoli Hugo noster episcopus a Cabilone veniens’ etc. fol. 223. 
Die Hand schliesst im Jahre 1402: ‘Item eodem anno 28. 
die Octobris fuit palacium convocatum, et fuit in palacio lecta 
moderacio facta in Tongris et novum regimen super statu’.

Die Fortsetzung 1403 etc. ist ‘e veteri libro S. Laurentii’.
‘Anno Dom. 1403. etc. inceperunt certi cives Leodienses 

qui se ipsos nominabant Hydrontes rebellare domino Joanni 
e Bawaria electo Leodiensi’ etc.

— fol. 234: (1490) ‘astabant procuratoribus domni Leodi­
ensis’. Von da an ex collectaneis 7 Blatt, 1490 fortfahrend 
bis: ‘Georgius ab Austria Maximiliani imperatoris filius natu­
ralis 86. ex coadjutore creatus episcopus anno Domini 1544’.

749. membr. s. XII. Ivonis Panormia.
810. membr. s. XII. ex. vel XIII. in. Auf dem letzten 

Blatte steht ‘Spanheym’, später Eigenthum der Fugger.
f. 1. Regino: Incipit prefacio operis subsequentis. ‘Ex­

cellentissimi etc. das Jahr 892 wie alle Handschriften. Fort­
setzung fehlt.

Neues Archiv etc. IV. 95
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f. 85. Thegan. ‘Regnante domino nostro’ etc.
f. 94. Einhard V. Karoli.
‘Prosapia regum qualiter a beato Arnulfo’ etc. 9 Zeilen 

von Buotgisus, Arnulfs Vater, bis: ‘Lotharium imperatorem, qui 
nomen quidem imperatoris obtinuit, set monarchiam regni 
cum fratribus suis sortitus est’.

f. 106. ‘Sibille generaliter omnes femine dicuntur prophe­
tantes’ etc. — f. 109. schliesst mit Versen:

Judicii signum tellus sudore madescit —
Recidet a celo ignisque et sulphuris amnis. Amen. 

Sibille vaticinium et sompniorum expositio determinat.
855. chart., geschrieben 1436 von Michael Vinck von 

Bareith. Deutsche Bibel.
856. chart. s. XV. Deutsche Bilder-Bibel.
930. Rathsbuch der Stadt Nürnberg — 1683.
992 (nicht 993). s. XVI. Verzeichnis von Urkunden,